PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Черемховское районное муниципальное образование

Администрация
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
22.01.2018 № 15
г. Черемхово

О признании утратившим силу

некоторых постановлений

администрации Черемховского

районного муниципального

образования
В целях приведения муниципальных нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 24, 50 Устава Черемховского районного муниципального образования, администрация Черемховского районного муниципального образования

п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившими силу:

- постановление администрации Черемховского районного муниципального образования от 11.12.2017 № 745 «О внесении изменений в муниципальную программу «Безопасность школьных перевозок на 2017-2019 годы», утвержденную постановлением администрации Черемховского районного муниципального образования от 14.10.2016 № 429»;

- постановление администрации Черемховского районного муниципального образования от 11.12.2017 № 744 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие современной инфраструктуры объектов образования на 2017-2019годы», утвержденную постановлением администрации Черемховского районного муниципального образования от 13.10.2016 № 430»;

- постановление администрации Черемховского районного муниципального образования от 13.11.2017 № 666a «О внесении изменений в муниципальную программу «Организация отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков на 2017-2019 годы», утвержденную постановлением администрации Черемховского районного муниципального образования от 14.10.2016 № 433»;

- постановление администрации Черемховского районного муниципального образования от 13.11.2017 № 666 «О внесении изменений в муниципальную программу «Совершенствование организации питания на 2017-2019 годы», утвержденную постановлением администрации Черемховского районного муниципального образования от 14.10.2016 № 431»;

- постановление администрации Черемховского районного муниципального образования от 14.11.2017 № 673 «О внесении изменений в муниципальную программу «Безопасность школьных перевозок на 2017-2019 годы», утвержденную постановлением администрации Черемховского районного муниципального образования от 14.10.2016 № 429»;

- постановление администрации Черемховского районного муниципального образования от 14.11.2017 № 672 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие современной инфраструктуры объектов образования на 2017-2019годы», утвержденную постановлением администрации Черемховского районного муниципального образования от 13.10.2016 № 430»;

- постановление администрации Черемховского районного муниципального образования от 02.11.2017 № 639 «О внесении изменений в муниципальную программу «Совершенствование организации питания на 2017-2019 годы», утвержденную постановлением администрации Черемховского районного муниципального образования от 14.10.2016 № 431»;
- постановление администрации Черемховского районного муниципального образования от 02.11.2017 № 638 «О внесении изменений в муниципальную программу «Безопасность школьных перевозок на 2017-2019 годы», утвержденную постановлением администрации Черемховского районного муниципального образования от 14.10.2016 № 429»;

 - постановление администрации Черемховского районного муниципального образования от 27.09.2017 № 552 «О внесении изменений в муниципальную программу «Безопасность образовательных организаций на 2017-2019 годы», утвержденную постановлением администрации Черемховского районного муниципального образования от 14.10.2016 № 428»;

- постановление администрации Черемховского районного муниципального образования от 14.09.2017 № 512 «О внесении изменений в муниципальную программу «Безопасность школьных перевозок на 2017-2019 годы», утвержденную постановлением администрации Черемховского районного муниципального образования от 14.10.2016 № 429»;
- постановление администрации Черемховского районного муниципального образования от 21.08.2017 № 468 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие современной инфраструктуры объектов образования на 2017-2019годы», утвержденную постановлением администрации Черемховского районного муниципального образования от 13.10.2016 № 430»;
- постановление администрации Черемховского районного муниципального образования от 25.07.2017 № 407 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие современной инфраструктуры объектов образования на 2017-2019годы», утвержденную постановлением администрации Черемховского районного муниципального образования от 13.10.2016 № 430»;
- постановление администрации Черемховского районного муниципального образования от 03.07.2017 № 361 «О внесении изменений в муниципальную программу «Безопасность школьных перевозок на 2017-2019 годы», утвержденную постановлением администрации Черемховского районного муниципального образования от 14.10.2016 № 429»;
- постановление администрации Черемховского районного муниципального образования от 29.06.2017 № 349 «О внесении изменений в муниципальную программу «Совершенствование организации питания на 2017-2019 годы», утвержденную постановлением администрации Черемховского районного муниципального образования от 14.10.2016 № 431»;
- постановление администрации Черемховского районного муниципального образования от 15.05.2017 № 235 «О внесении изменений в муниципальную программу «Совершенствование организации питания на 2017-2019 годы», утвержденную постановлением администрации Черемховского районного муниципального образования от 14.10.2016 № 431»;
- постановление администрации Черемховского районного муниципального образования от 15.05.2017 № 234 «О внесении изменений в муниципальную программу «Безопасность школьных перевозок на 2017-2019 годы», утвержденную постановлением администрации Черемховского районного муниципального образования от 14.10.2016 № 429»;

- постановление администрации Черемховского районного муниципального образования от 15.05.2017 № 233 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие современной инфраструктуры объектов образования на 2017-2019 годы», утвержденную постановлением администрации Черемховского районного муниципального образования от 13.10.2016 № 430»;
- постановление администрации Черемховского районного муниципального образования от 10.04.2017 № 181 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие современной инфраструктуры объектов образования на 2017-2019 годы», утвержденную постановлением администрации Черемховского районного муниципального образования от 13.10.2016 № 430»;
- постановление администрации Черемховского районного муниципального образования от 07.04.2017 № 179 «О внесении изменений в муниципальную программу «Организация отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков на 2017-2019 годы», утвержденную постановлением администрации Черемховского районного муниципального образования от 14.10.2016 № 433»;
- постановление администрации Черемховского районного муниципального образования от 27.02.2017 № 94 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие современной инфраструктуры объектов образования на 2017-2019 годы», утвержденную постановлением администрации Черемховского районного муниципального образования от 13.10.2016 № 430»;
- постановление администрации Черемховского районного муниципального образования от 27.02.2017 № 93 «О внесении изменений в муниципальную программу «Организация отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков на 2017-2019 годы», утвержденную постановлением администрации Черемховского районного муниципального образования от 14.10.2016 № 433»;
- постановление администрации Черемховского районного муниципального образования от 14.02.2017 № 56 «О внесении изменений в муниципальную программу «Совершенствование организации питания на 2017-2019годы», утвержденную постановлением администрации Черемховского районного муниципального образования от 14.10.2016 № 431»;
- постановление администрации Черемховского районного муниципального образования от 22.02.2017 № 85 «О внесении изменений в муниципальную программу «Безопасность образовательных организаций на 2017-2019 годы», утвержденную постановлением администрации Черемховского районного муниципального образования от 14.11.2016 № 428»;
- постановление администрации Черемховского районного муниципального образования от 17.02.2017 № 67 «О внесении изменений в муниципальную программу «Информатизация образовательных организаций на 2017-2019 годы», утвержденную постановлением администрации Черемховского районного муниципального образования от 14.10.2016 № 432»;
- постановление администрации Черемховского районного муниципального образования от 19.10.2016 № 443 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика суицидов, предупреждение и предотвращение суицидальных попыток среди несовершеннолетних на 2017-2019 годы»;
- постановление администрации Черемховского районного муниципального образования от 14.10.2016 № 431 «Об утверждении муниципальной программы «Совершенствование организации питания на 2017 – 2019 годы»;
- постановление администрации Черемховского районного муниципального образования от 13.10.2016 № 430 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие современной инфраструктуры объектов образования на 2017 – 2019 годы»;
- постановление администрации Черемховского районного муниципального образования от 14.10.2016 № 425 «Об утверждении муниципальной программы «Безопасность образовательных организаций на 2017 – 2019 годы»;
- постановление администрации Черемховского районного муниципального образования от 14.10.2016 № 429 «Об утверждении муниципальной программы «Безопасность школьных перевозок на 2017 – 2019 годы»;
- постановление администрации Черемховского районного муниципального образования от 14.10.2016 № 434 «Об утверждении муниципальной программы «Школьный учебник на 2017-2019 годы»;

- постановление администрации Черемховского районного муниципального образования от 14.10.2016 № 432 «Об утверждении муниципальной программы «Информатизация образовательных организаций на 2017 – 2019 годы»;
- постановление администрации Черемховского районного муниципального образования от 14.10.2016 № 433 «Об утверждении муниципальной программы «Организация отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков на 2017 – 2019 годы».
2.Отделу организационной работы (Ю.А. Коломеец):

2.1. внести информационные справки в оригиналы постановлений, указанных в п. 1 настоящего постановления о дате признания их утратившими силу настоящим постановлением;

2.2. направить настоящее постановление на опубликование в газету «Моё село, край Черемховский» и разместить на официальном сайте Черемховского районного муниципального образовании в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»:www.cher.irkobl.ru.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника отдела образования С.К. Шаманову.

Мэр района В.Л. Побойкин
С.К. Шаманова
5-52-05